Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP. Contratada: Telefônica Brasil S.A.
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de Serviços de Telecomunicações nas modalidades Acesso a Internet
- IP Dedicado 100 Mbps. Valor Global Estimado: R$ 13.376,40 (treze mil, trezentos e setenta e seis reais e quarenta
centavos). Vigência: de 27/09/2023 a 26/09/2024. Assinatura: 27/09/2023. Paulo Roberto Pereira– Presidente da
Câmara.

Termo de Aditamento

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
Contratante: Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP. Contratada: Fiorilli Software Ltda.
Objeto: Locação de Sistema de Contabilidade Pública Integrada e AUDESP e de Sistema de Folha de Pagamento,
incluindo orientações e suporte técnico. Valor Global Estimado: R$ 14.493,36 (quatorze mil, quatrocentos e noventa e
três reais e trinta e seis centavos). Valor Mensal: R$ 1.207,78 (mil, duzentos e sete reais e setenta e oito centavos).